dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

234-20-0

235-20-0

01-21-O0

03-21-0

04-21-0

05-21-0

06-21-0

07-21-0

08-21-0

09-21-0

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

CBepeHun

Oona Oner AnekcaHapoBuy

008315

11.01.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

14.01.2021

15.01.2020

26.01.2021

05.02.2021

28.01.2021

18.02.2021

01.02.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

Hexxunoe nomeuwieHune,

OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

3eMJibHble YYaCTKU, OLeHKa

HEeABNXNMOCTN

JomoBnageHue, oLeHKa

HEeABNXNMOCTN

JomoBnageHue, oueHka

HEeABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10-21-O0

12-21-0

13-21-0

14-21-0

15-21-0

16-21-0

17-21-0

18-21-0

20-21-0

22-21-0

23-21-0

24-21-0

25-21-0

26-21-0

27-21-0

28-21-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanTt
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

01.02.2021

01.02.2021

29.01.2021

02.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

02.03.2021

11.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

16.02.2021

14.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

JomoBnageHue, oLueHkKa
HeaoBUXUMOCTK

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

JomoBnageHue, oLeHkKa
HeOgBUMXUMOCTN

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

ABTOMObOUNb, OLIEHKA
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

KeBapTupa, oLeHka
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

JomoBnageHue, oLueHka
HeOgBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



29-21-0

30-21-0

31-21-0

32-21-0

34-21-0

35-21-0

38-21-0

39-21-0

40-21-0

42-21-0

43-21-0

44-21-0

45-21-0

46-21-0

47-21-0

48-21-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanTt
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

16.02.2021

17.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

19.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

01.03.2021

05.03.2021

02.03.2021

12.03.2021

09.03.2021

22.03.2021

12.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JlomoBnageHue, oLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
CpencTBa, OLeHKa
OBV>XXMMOro nMmyuiecTtsa

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



49-21-0

51-21-0

52-21-0

53-21-0

54-21-0

56-21-0

57-21-0

58-21-0

59-21-0

60-21-0

62-21-0

64-21-0

65-21-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

15.03.2021

16.03.2021

22.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

JlomoBnaneHue, oLleHKa

HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

Oonsa B OO0, oueHKa
6u3Heca

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



